
４月初回レッスンには、必ず保護者の方もお越しください。
レッスン終了１０分前に講師より説明の時間を設けます。

ご協力をお願いいたします。

®
ご連絡・お問合せは・・・

広島市西区己斐本町 1-7-10-2F
082-271-0877

FAX
a-pao.com

WEB

pao＠a-pao.com
MAIL082-271-0870

TEL

こどもクラス会員のみなさま
《オンラインレッスンについて》

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2020.4.1
平素よりアトリエぱおをご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

4月 4日（土）から 1学期の初回授業が始まります。以下、皆様にお願いとお知らせがございます。
☆当通信は、後述のオンラインレッスン実施の場合に備えてのご案内です。

Ⓐ感染予防について
コロナウィルス感染拡大防止のため、入出時の消毒、マスクの着用、手洗い、こまめな水分補給の徹底を
改めてお願い申し上げます。

Ⓑ出席制限について
発熱・せき・のどの痛み・倦怠感など体調不安がある場合、会員・会員家族に陽性反応、濃厚接触者が出た場合は速やかに
教室にご連絡頂き、出席をお控えください。感染拡大防止のため、ご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。

Ⓒ休講の可能性について
市中の感染者数増加によって、以下の場合はアトリエぱおの一部または全校が休講になる可能性がございます。
①会員・会員同居ご家族・スタッフおよび家族に感染者が出た場合
②文化センターなど施設利用者に感染者が出た場合
③自治体や政府から休校、休業指示が出た場合
この場合は、自治体の指示に従い、迅速な判断を行ってまいります。
また、ご登録頂いている「メルマガ」「ホームページ」「SNS」などでお知らせをします。

Ⓓ休講時のオンラインレッスンについて
休講の場合にはオンライン会議ツール『Zoom』を利用し、動画によるオンラインレッスンを開催いたします。プチクラス
週 2回、キッズクラス週 3回、ジュニアクラス週 3回、曜日と時間を分けてレッスンを配信します。（状況に応じてご利用
回数増加の検討を致します。）おうちのスマートフォン／タブレット／ PCを接続し、ライブでの授業をお楽しみください。
時間割、『Zoom』の利用方法は別紙にてご確認ください。
リアルタイムでの参加が出来なかった場合は、Youtube にレッスン動画を順次公開しますので、そちらをご覧ください。

なお、オンラインレッスン・Youtube の配信は会員様限定です。お友達や非会員への共有は著作権および知的財産権の侵
害に値するため、お控えいただきますようお願い申し上げます。

コロナウィルスの蔓延により、学校の休校、音楽会など文化イベントの自粛や美術館の閉館などが続いています。
人々の様々な活動・経済も委縮が必至な中でも、『コロナウィルスに文化を殺させない !!』

私共アトリエぱおは、会員様が健康と安心安全を保ちつつ、「心の健康」も維持していただきたいと願っています。
「人は困難を乗り越える時、創造力を発揮」します。人々の知恵と工夫でこの難局も打ち破りましょう！

刻一刻と変化する状況で急遽対応しているため、至らない点やご不便な思いをさせてしまうこともあるかと思いますが、
ご了承ください。ご理解とご協力をお願い申し上げます。

　　　　アトリエぱお　　　　　　　　　
オンラインレッスン特別サイト　

◀会員さまページへはこちらから　

　PASS:paopao

No.1

PASS は送付資料で
確認してね


